
1 
 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.2013 

 
 
Tłuszcz: Budowa SUW w miejscowości Kozły Gmina Tłuszcz 
Numer ogłoszenia: 14025 - 2013; data zamieszczenia: 25.01.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa SUW w miejscowości 
Kozły Gmina Tłuszcz. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest Budowa SUW w miejscowości Kozły Gmina Tłuszcz 2. Zakres robót 
obejmuje: 1) Etap I a) Roboty budowlane: przygotowanie terenu budowy, b) Roboty 
sanitarne: wykonanie odwiertów studziennych (poz. 1 i 2 przedmiaru - branża 
sanitarna),budowa osadnika i zbiornika wód sklarowanych (poz. 92-117 i poz. 131 
przedmiaru - branża sanitarna), budowa zbiorników wyrównawczych (poz. 132-152 
przedmiaru - branża sanitarna) c) Roboty elektryczne: wykonanie wewnętrznej linii 
zasilającej - WLZ (poz. 79-85 przedmiaru - branża elektryczna) 2) Etap II (wg pozostałych 
pozycji przedmiarów robót): a) Roboty branży budowlanej: - wykopy fundamentowe, - 
wykonanie fundamentów, - wznoszenie budynku, - roboty wykończeniowe wewnętrzne, - 
wykonanie elewacji, - nawierzchnie, - wykonanie ogrodzenia. b) Roboty branży sanitarnej: - 
montaż pomp i armatury w studniach, - roboty technologiczne w budynku, - wykonanie 
instalacji sanitarnych w budynku, - wykonanie kanalizacji sanitarnej, - wykonanie kanalizacji 
z chlorowni, - wykonanie rurociągów zewnętrznych, - wykonanie drenażu rozsączającego. 3) 
Roboty branży elektrycznej: - przygotowanie ścian do układania przewodów, - montaż koryt i 
drabinek kablowych, - montaż instalacji gniazd i oświetlenia, - montaż instalacji elektrycznej 
technologicznej, - montaż instalacji uziomowej i odgromowej, - aplikacje wizualizacji, - 
badania odbiorcze, - uruchomienie. 4) Montaż Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu oraz 
systemu telewizji dozorowej CCTV: - przygotowanie ścian do układania przewodów, - 
montaż koryt kablowych, - montaż czujek, - montaż manipulatorów, - montaż centrali, - 
montaż kamer, - stanowisko komputerowe. 5) Wykonanie pozostałych prac, czynności i 
dokumentacji wymaganych dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z 
wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ i wzorze umowy.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.20.00-5, 45.21.00.00-2, 45.21.00.00-4, 
45.32.40.00-4, 45.44.21.10-1, 45.12.10.00-4, 45.33.12.10-1, 45.11.20.00-2, 45.25.51.10-3, 
45.33.20.00-3, 45.33.00.00-9, 45.33.23.00-6, 45.22.35.00-1, 45.24.00.00-1, 45.23.24.40-8, 
45.31.10.00-0, 45.31.00.00-3, 45.23.14.00-9, 45.31.23.10-3, 45.31.40.00-1, 48.15.10.00-1. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

Gmina Tłuszcz 

ul. Warszawska 10 

05-240 Tłuszcz 

Tel/faks: 29 777 5263 

e-mail: zamówieniapubliczne@tluszcz.pl 



2 
 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.2013 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.08.2013. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres 
związania ofertą, w wysokości: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 
III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał minimum 1 robotę budowlaną w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia. Przez robotę 
budowlaną w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia należy rozumieć minimum 1 robotę budowlaną, której 
przedmiotem była budowa SUW. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych 
niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. Wykonawca oświadczy, że osoby, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. a)kierownik 
budowy posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, 
b)kierownik robót instalacyjnych posiada uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
bez ograniczeń, c)kierownik robót elektrycznych posiada uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 
bez ograniczeń. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 3 000 000,00 
PLN. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 



3 
 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.2013 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



4 
 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.2013 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.Wykonawca ma prawo do wnioskowania zmiany umowy tylko wówczas, gdy zmiana jest 
istotna, a wystąpiła na skutek następujących okoliczności: 1)konieczności zrealizowania 
projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/technologicznych, niż wskazane 
w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w 
sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub 
wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy, czego Wykonawca przy zachowaniu należytej 
staranności nie mógł przewidzieć zawierając umowę, 2)wykonania robót zamiennych w 
stosunku do rozwiązań przewidzianych w projekcie, skutkujących zwiększeniem 
bezpieczeństwa, podniesieniem funkcjonalności i efektywności rozwiązań projektowych, 
jeżeli rozwiązania zamienne odstępują w sposób istotny od zatwierdzonego projektu, 
3)konieczności zmiany sposobu wykonywania robót, której nie można było przewidzieć w 
chwili zawierania umowy, 4)wstrzymanie realizacji robót z przyczyn od Wykonawcy 
niezależnych. 2.Wszelkie zmiany i uzupełnienia do umowy mogą być dokonane za zgodą obu 
stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności. 3.Strony dopuszczają możliwość zmian 
umowy w następujących przypadkach: 1)zmiana stron umowy na zasadach Kodeksu 
cywilnego, 2)zmiana banków lub numerów kont bankowych, 3)zmniejszenie wartości umowy 
wynikającej z prac niewykonanych lub zmiana zakresu rzeczowego (nie zwiększającego 
ogólnej wartości umowy), 4)zmiana osób, wskazanych do kontaktów po stronie 
Zamawiającego i Wykonawcy o których mowa w § 3 Umowy, 5)zmiana asortymentu w 
zakresie dostaw kompletnego wyposażenia obiektu, na asortyment inny (typ, model) o 
parametrach i funkcjonalności nie gorszej niż wykazany w umowie, w przypadku 
niemożności dostarczenia tego asortymentu z uwagi na wycofanie z obrotu, wstrzymanie 
produkcji oferowanego modelu/typu lub inne obiektywne okoliczności, których nie można 
było przewidzieć na dzień składania ofert, z zastrzeżeniem, że cena tego asortymentu nie 
ulegnie podwyższeniu, 6)konieczność wprowadzenia zmian wyniknie z okoliczności 



5 
 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.2013 

obiektywnych, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, niezależnych 
od woli stron. 4.Inwestycja finansowana jest w części ze środków UE: PROW, których 
dysponentem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, w związku z tym w zależności 
od terminów i wysokości przyznawanych środków finansowych, Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do zmiany umowy poprzez zmniejszenie zakresu rzeczowo - finansowego lub 
przesunięcie terminu wykonania umowy - uprzedzając o tym Wykonawcę co najmniej dwa 
tygodnie wcześniej. W tej sytuacji wynagrodzenie za przedmiot umowy zostanie odpowiednio 
obniżone, bez wynikających stąd roszczeń Wykonawcy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. 50. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  08.02.2013 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz 
pok. 30. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Zadanie pn. Budowa SUW w miejscowości Kozły, gm. Tłuszcz 
współfinasowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) na lata 2007-2013 w 
ramach działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


